
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706352

Prodej pozemku , zahrada, Libeř, Libeň (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 2023 m?, Libeř
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872027 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Libeř, Libeň (okres Praha-západ)

Prodej pozemku k bydlení, 2023 m?, Libeř

Hledáte idylické místo pro bydlení v dosahu hlavního města, ale
přesto v klidu a soukromí? Představuji vám jedinečnou nabídku na
samotě u Libně u Libeře, kde na pozemku o rozloze 2023 m? stojí
rozsáhlý dům s užitnou plochou téměř 200 m?, čekající na nové
majitele. Dům nabízí možnosti pro vytvoření dvojgeneračního
bydlení díky prostornému podkrovnímu prostoru s možností
výstavby venkovního schodiště. Nemovitost prošla renovací včetně
nových podlah, omítek, a veškerých rozvodů. Future majitel má tak
volné pole pro zvolení vlastních kuchyňských linek a dalšího
interiéru. Na pozemku, který přímo vybízí k další výstavbě, lze
vybudovat i druhý samostatný rodinný dům. Přestože se dům
nachází v naprostém soukromí, Zbraslav je vzdálená pouhých 8
minut, Anděl 20 a do centra cestou strávíte 26 minut. To vše navíc
s výhledem na blízkou budovanou stanici metra Písnice a snadným
přístupem k dálnici D3. Tato nemovitost nabízí jedinečnou
příležitost pro poklidné bydlení s výhodami městské dostupnosti.

CENA: (za nemovitost) 14 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2023

Vybavení sklep

Umístění objektu samota

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Solární kolektory

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706352

Prodej pozemku , zahrada, Libeř, Libeň (okres Praha-západ)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost
Zdravotnická zařízení
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování kryté stání

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Dvořák Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


